
 
 

UCHWAŁA NR XV/115/25 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIII/102/25 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 24 kwietnia 2025 r. 
w sprawie ustalenia zasad i trybu nadawania Honorowego Obywatelstwa Gminy Wyszków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie nadawania tytułu „Honorowego Obywatela Gminy Wyszków ” stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XIII/102/25 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 24 kwietnia 2025 r. w sprawie ustalenia zasad 
i trybu nadawania Honorowego Obywatelstwa Gminy Wyszków wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 4 uchyla się pkt 8; 

2) w § 4 uchyla się ust. 6; 

3) w § 6 ust. 1 punkty 5 i 6 otrzymują nowe następujące brzmienie: 

„§ 6. 1. 5) umieszczenie wizerunku oraz imienia i nazwiska w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego 
w Wyszkowie, za zgodą Honorowego Obywatela, 

6) umieszczenie informacji o nadaniu Honorowego Obywatelstwa Gminy Wyszków na stronie 
internetowej Gminy Wyszków, za zgodą Honorowego Obywatela.”; 

4) uchyla się załącznik nr 2 do Regulaminu; 

5) załącznik nr 3 do Regulaminu otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Szczerba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 6303



 

 

 

           

WNIOSEK O NADANIE TYTUŁU 

HONOROWEGO OBYWATELA GMINY WYSZKÓW 
 

I. Dane wnioskodawcy/wnioskodawców: 

NAZWA WNIOSKODAWCY 

(imię i nazwisko wraz z pełnioną funkcją 

lub nazwa organizacji) 

 

ADRES DO KORESPONDENCJI  

NUMER TELEFONU  

(podane dane są dobrowolne) 

 

ADRES E-MAIL* 

(podane dane są dobrowolne) 

 

 

II. Dane kandydata: 

IMIĘ (IMIONA), NAZWISKO  

ADRES ZAMIESZKANIA 
 

OŚWIADCZENIE KANDYDATA O 

NIEKARALNOŚCI ZA 

PRZESTĘPSTWO 

Oświadczam, że nie byłem(łam) skazany(a) prawomocnym wyrokiem za 

przestępstwo 

______________________ 

data, własnoręczny podpis kandydata 

OŚWIADCZENIE KANDYDATA O 

WYRAŻENIU ZGODY NA 

PRZETWARZANIE DANYCH 

OSOBOWYCH W ZAKRESIE 

NIEZBĘDNYM DO 

ROZPATRZENIA I 

PRZEPROWADZENIA 

PROCEDURY NADANIA 

HONOROWEGO 

OBYWATELSTWA. 

Oświadczam, że zostałam/em zapoznany z klauzulą informacyjną i wyrażam 

zgodę na przetwarzanie danych osobowych w zakresie niezbędnym do 

rozpatrzenia i przeprowadzenia procedury nadania Honorowego 

Obywatelstwa 

 

______________________ 

data, własnoręczny podpis kandydata 

OŚWIADCZENIE KANDYDATA O 

WYRAŻENIU ZGODY NA 

PRZYJĘCIE TYTUŁU 

HONOROWEGO OBYWATELA 

GMINY WYSZKÓW. 

 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na przyjęcie tytułu Honorowego Obywatela 

Gminy Wyszków oraz, że zapoznałem się z Regulaminem nadania tytułu 

„Honorowego Obywatela Gminy Wyszków” 

 

______________________ 

data, własnoręczny podpis kandydata 

Załącznik do uchwały Nr XV/115/25

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 24 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6303



 

OKREŚLENIE ZASŁUG 

UZASADNIAJĄCYCH 

WYRÓŻNIENIE KANDYDATA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6303



 

ŻYCIORYS KANDYDATA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DATA SPORZĄDZENIA 

WNIOSKU 

 

PODPIS WNIOSKODAWCY/ÓW 

 

 

W załączeniu: 

Wykaz mieszkańców Gminy Wyszków występujących z wnioskiem (jeżeli wniosek składany jest przez grupę mieszkańców)* 

 

*-niepotrzebne skreślić 
 

       Przewodniczący Rady 

       Adam Szczerba 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6303



 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych 

w związku z procedurą nadawania honorowego obywatelstwa 
Zgodnie z art. 13 i 14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia od 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) „RODO”: informujemy, że: 

1. Administratorem Pani/a danych osobowych jest Rada Miejska w Wyszkowie. Dane do korespondencji: Urząd Miejski w 

Wyszkowie, Aleja Róż 2, 07-200 Wyszków, adres e-mail: gmina@wyszkow.pl, tel. 29 742-42-01/08. 

2. W sprawach związanych z przetwarzaniem Pani/a danych osobowych można kontaktować się z wyznaczonym u Administratora 

Inspektorem ochrony danych z wykorzystaniem powyższych danych adresowych Administratora lub na adres e-mail: 

iod@wyszkow.pl 

3. Pani/a dane osobowe będą przetwarzane na podstawie: 

a) art. 6 ust. 1 lit. e RODO w związku z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym w celu nadania tytułu 

„Honorowego Obywatela Gminy Wyszków” oraz Uchwałą Nr….Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia…….. w sprawie 

ustalenia zasad i trybu nadawania Honorowego Obywatelstwa Gminy Wyszków; 

b) w pozostałych przypadkach Pani/a dane osobowe przetwarzane są wyłącznie na podstawie wcześniej udzielonej zgody w 

zakresie i celu określonym w treści zgody. 

4. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt 4 odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być: 

a) organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy 

publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa;  

b) inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Gminą Wyszków przetwarzają dane osobowe. 

5. Posiada Pan/i prawo żądania dostępu do swoich danych osobowych, a także ich sprostowania (poprawiania). Przysługuje Pani/u 

także prawo do żądania usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, a także sprzeciwu na przetwarzanie, przy czym przysługuje 

ono jedynie w sytuacji, jeżeli dalsze przetwarzanie nie jest niezbędne do wywiązania się przez Administratora z obowiązku 

prawnego i nie występują inne nadrzędne prawne podstawy przetwarzania. 

6. W przypadku gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby na przetwarzanie danych 

osobowych (art. 6 ust. 1 lit a RODO), przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie to 

nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, z obowiązującym 

prawem. 

7. Ma Pan/i prawo wniesienia skargi na realizowane przez Administratora przetwarzanie Pani/a danych do Prezesa UODO 

(www.uodo.gov.pl). 

8. Podanie przez Pana/a danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji, gdy przesłankę przetwarzania danych osobowych 

stanowi przepis prawa, a w pozostałym zakresie dobrowolne na podstawie wyrażonej zgody. Niepodanie danych wiąże się z 

brakiem możliwości nadania tytułu „Honorowego Obywatela Gminy Wyszków”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6303

http://www.uodo.gov.pl/

	UCHWAŁA NR XV/115/25 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 3
	pkt 6 w § 1 pkt 3 zm. § 6 ust. 1


	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-07-02T12:08:13+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




